
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(30. neděle v mezidobí – 29. 10. 2023)

 Děkujeme za sbírku z minulé na misie, která činila 88 923  Kč.
 Ve středu 1.  listopadu budou mše svaté v bazilice ráno i večer (v 6.30 a 18.00); v Tupesích

v 16.30 hod. 
 Ve čtvrtek  2. listopadu budou mše svaté v bazilice 2 ráno a 1 večer (v 6.30, 7.30 a 18.00); v

Tupesích v 16.30 hod. a na Salaši v 16.00 hod. za oběti tragédie v dubnu 1945 i za zemřelé
jejich nepřátele - po mši sv. bude na hřbitově dušičková pobožnost.

 O prvním pátku 3.11. bude návštěva nemocných.
 Dne  4.  listopadu  je  Fatimská  sobota;  začne  v  8.00  rozjímáním  a  od  8.30  modlitbou

růžence.
 V neděli 5. listopadu bude ve 14 hod. na velehradském hřbitově dušičková pobožnost.
 Plnomocné odpustky, je možné získat již od 25. října. do 8. listopadu.
 Příští neděli 5. listopadu se koná sbírka na charitu
 V neděli 22.10. odpoledne se po delší době sešlo na faře společenství mladších manželů.

Zveme tedy manželské páry naší farnosti (circa 25 až 45let) k setkávání. První, organizační bude
12.11. v 16:30 na faře v učebně. Schůzky budou bez dětí; náplní je společná modlitba, čtení z bible,
diskuze na aktuální témata, vzájemné sdílení. Více informací: Eva Valentová   info@velehradinfo.cz  

mailto:info@velehradinfo.cz

	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

